АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2012

с. Сибирцево 2-е

№ 17
Об утверждении Административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.11.2003 № 138-Ф3 «О лотереях», от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей (согласно приложения).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
        Глава Сибирцевского 2-го сельсовета

С.Я. Крумм